粤物协通字[2016]48号
关于召开广东省物业管理行业协会
第四届第四次理事会暨会员（代表）大会的通知
各会员单位：
经12月14日“2016年第四次会长办公会议”研究，本会定于2016年12月27日在广州召开“第四届第四次理事会暨会员（代表）大会”。现将会议有关事项通知如下：
一、会议主要议程：
（一）通过聘任第四届监事长、副监事长候选名单、听取和审议监事会工作任务事宜；

（二）讨论并表决第四届增补理事、常务理事、副会长候选名单；

（三）听取和审议协会2016年收支情况报告；

（四）听取和审议协会2016年工作报告；
（五）第四届理事会2017年当值执行会长交接仪式；
（六）听取和审议协会2017年工作计划；
（七）省住房和城乡建设厅、省民政厅领导讲话。
二、晚上颁奖仪式：
（一）2016年广东省物业管理示范项目颁牌仪式；

（二）表彰2016年“广东扶贫济困日”捐赠先进单位；

（三）表彰2016年度“贡献奖”、“优秀组织奖”；

三、会议时间：
（一）12月27日（星期二）14:00-14:30 理事以上单位请在七楼2号会议厅签到，领取会议资料，14:30-15:00正式召开理事会会议；

（二）14:00-15:00 会员单位请在一楼国际会议中心签到，领取会议资料，15:00-17:30正式召开会员（代表）大会，会期半天。
（二）请获得2016年广东省物业管理示范项目称号的单位17：00后统一在一楼国际会议中心签到并办理相关手续。

（三）18:00-20:00 会员单位代表用餐，并举行2016年广东省物业管理示范项目颁牌仪式，2016年“广东扶贫济困日”捐赠先进单位、2016年度“贡献奖”、“优秀组织奖”单位表彰仪式。

四、会议地点：
广州阳光酒店七楼2号会议厅（理事会会议），一楼国际会议中心（会员大会），地址：广州市黄埔大道中199号，电话总机：4006000662。
五、参会人员：
本会全体会员单位负责人一名；邀请广东省住房和城乡建设厅及广东省民政厅领导到会指导、监督。
六、注意事项：
（一）请各会员单位负责人依时出席会议，确有特殊原因本人未能出席会议的，请派单位高管参加。参会人员请将《参会回执》于12月21日前传真至本会秘书处。
（二）参会代表一律凭《参会回执》在报到处领取会议资料（原则上每个单位一份会议资料）。
（三）本次会议不收取会务费。参会代表如需住宿由会务组统一安排房间，住宿费自理。住宿费：标间680元/晚（含早餐）。
联系电话：020—83642973   传真：020—83642457
联系人：朱瑞平、余清鹏
附：第四届第四次理事会暨会员（代表）大会报名回执
广东省物业管理行业协会
二〇一六年十二月十五日
第四届第四次理事会暨会员（代表）大会日程安排

	日期
	时间
	内容
	地点
	备注

	12月27日
	14:00-14:30
	理事以上单位签到
	七楼
	领取会议资料

	14:30-15:00
	理事会
	七楼2号

会议厅
	理事以上单位出席

	14:00-15:00
	会员单位

签到
	一楼
	领取会议资料

	15:00-17:30
	会员（代表）大会
	一楼国际

会议中心
	全体会员单位出席

	18:00-20：00
	晚餐
	一楼国际

会议中心
	围餐，颁牌和表彰仪式

广东省物业管理行业协会

第四届第四次理事会暨会员（代表）大会报名回执

	单位名称

	姓名
	职务
	手机号码
	是否住宿
	是否用餐

	司机

备注：如需住宿，请注意填写日期，传真后请至电确认回执是否已收到。传真：020—83642457
1